

Estate Hellerup ApS

Strandvejen 142
2900 Hellerup

CVR-nr. 40495231

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 28. marts 2022

Peter Emil Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Estate Hellerup ApS
Strandvejen 142
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40495231

Direktion

Peter Emil Holm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglerforretning samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 344.324 mod DKK 811.755 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 977.706.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		2.766.399	3.600.771
Personaleomkostninger	2	-2.249.701	-2.476.270
Indtjeningsbidrag		516.698	1.124.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-33.074	-59.436
Resultat af primær drift		483.624	1.065.065
Finansielle indtægter		1.094	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.202	-7.764
Resultat før skat		469.516	1.057.301
Skat af årets resultat	4	-125.192	-245.546
Årets resultat		344.324	811.755
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	83.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført til overført resultat	344.324	528.422
Årets resultat	344.324	811.755

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Goodwill		120.000	140.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	120.000	140.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		370.024	139.354
Materielle anlægsaktiver	6	370.024	139.354
Udskudte skatteaktiver	4	0	17.630
Finansielle anlægsaktiver		0	17.630
Anlægsaktiver		490.024	296.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.783	357.448
Andre tilgodehavender		223.558	814
Periodeafgrænsningsposter	7	23.409	15.437
Tilgodehavender		481.750	373.699
Likvide beholdninger		839.528	1.640.746
Omsætningsaktiver		1.321.278	2.014.445
Aktiver i alt		1.811.302	2.311.429

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		927.706	583.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		977.706	833.382
Hensættelser til udskudt skat	4	7.574	0
Hensatte forpligtelser		7.574	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.218	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.805	96.295
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.598	109.063
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	99.988	233.598
Anden gæld		342.413	1.039.091
Kortfristede gældsforpligtelser		826.022	1.478.047
Gældsforpligtelser		826.022	1.478.047
Passiver i alt		1.811.302	2.311.429
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	54.960	34.000	138.960
Ekstraordinært udbytte		83.333		83.333
Udbetalt udbytte		-83.333	-34.000	-117.333
Overført via resultatdisponeringen		528.422	200.000	728.422
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	583.382	200.000	833.382
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		344.324	0	344.324
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	927.706	0	977.706

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	37.418
I alt	<u>0</u>	<u>37.418</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.033.832	2.178.370
Pensioner	78.252	78.000
Andre omkostninger til social sikring	20.964	22.184
Øvrige personaleomkostninger	116.653	197.716
I alt	<u>2.249.701</u>	<u>2.476.270</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
---	----------	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	20.000	20.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	13.074	39.436
I alt	<u>33.074</u>	<u>59.436</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskatt- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	233.598	-17.630		
Betalt vedrørende tidligere år	-233.598			
Skat af årets resultat	99.988	25.204	125.192	245.546
Skyldig pr. 31. december 2021	99.988	7.574		
Skat af årets resultat			125.192	245.546
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		7.574		
Kortfristede gældsforpligtelser	99.988			
I alt	99.988	7.574		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	200.000	200.000	200.000
Kostpris pr. 31. december 2021	200.000	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-60.000	-60.000	-40.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-80.000	-80.000	-60.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	120.000	120.000	140.000

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	2.116.481	2.116.481	2.039.041
Tilgang i året	243.744	243.744	77.440
Kostpris pr. 31. december 2021	2.360.225	2.360.225	2.116.481
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-1.977.127	-1.977.127	-1.937.691
Årets afskrivninger	-13.074	-13.074	-39.436
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-1.990.201	-1.990.201	-1.977.127
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	370.024	370.024	139.354

7. Periodeafgrænsningsposter, aktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Forsikringer og kontingenter	23.409	15.437
I alt	23.409	15.437

8. Eventualforpligtelser

Estate Hellerup ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	2021
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler med opsigelse på 3 måneder.	60.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	60.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Emil Holm

Direktør

På vegne af: Estate Hellerup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-656000118907

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-03-30 05:10:54 UTC

NEM ID 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-03-30 05:24:42 UTC

NEM ID 

Peter Emil Holm

Dirigent

På vegne af: Estate Hellerup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-656000118907

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-03-30 05:25:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SNBSM-OP3EA-BC7BZ-PC556-JTOVC-F50CE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>